
Secretar A.G.A. 
Mihailescu Cristi n 

-CG 

SC APAREGIO GORJ SA 
Tg-Jiu, str.Tineretului nr.8, et.2 
C.U.I. : RO 20415711 
Nr. Reg.Comerţului : J18 / 6 / 05.01.2007 
Adunarea Generală  a Acţionarilor 

HOTĂRÂREA nr.65 din 29.06.2017 

privind aprobarea prelungirii contractului de inchiriere nr.1068/30.06.2015, prin act aditional, pe o 
perioada de 2 ani, cu SC SPEEH HIDROELECTRICA SA 

Adunarea Generală  a Acţionarilor a SC APAREGIO GORJ SA întrunită  în şedinţă  
extraordinară, legal constituită  la prima convocare, în prezenţa acţionarilor reprezentând 74,19 % din 
capitalul social al societăţii; 

Având în vedere: 
-Prevederile art.12.3, litera g, din Actul constitutiv al SC APAREGIO GORJ SA; 
-Contract de inchiriere nr.1068/30.06.2015; 
-Act aditional nr.1 la Contractul de închiriere nr.1068/30.06.2017; 
-Prevederile legii 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată; 
-Registrul şedinţelor şi deliberărilor Adunării Generale a Acţionarilor, procesul verbal încheiat la 
data de 29.06.2017; 

In temeiul art.15.2. din Actul constitutiv 

HOTĂRĂSTE : 

Art.1 Se aprobă  prelungirea contractului de inchiriere nr.1068/30.06.2015, prin actul 
aditional nr.2 la contractul nr.1068/30.06.2015, pe o perioada de 2 ani, cu SC SPEEH 
HIDROELECTRICA SA. 

Art.2 Se Imputerniceşte d-nul Morega Dragos-Dan, administrator, preşedinte de sedinta a 
Adunarii Generale Extraordinare a Actionarilor a SC APAREGIO GORJ SA,născut la data de 
02.10.1971 în Mun.Motru, jud.Gorj, domiciliat în Tg-Jiu, jud.Gorj, str. Cal.Bucuresti nr.32, posesor 
a C.I. seria GZ nr.504248 eliberată  de SPCLEP Tg-Jiu la data de 10.07.2013, să  semneze toate 
documentele necesare inscrierii mentiunilor la Oficiul Registrului Comertului Gorj. 

Art.3 Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la indeplinire de catre persoana nominalizata 
la art.2 si Conducerea SC APAREGIO GORJ SA . 

Preşedinte de şedinţă, 
Morega Dragos-Dan 

Prezenta hotărâre a fost aprobată  în 
unanimitate de cei 4 membri prezenţi, 
din totalul de 7 membri ai AGA. 


	Page 1

